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Laurence de Veyrac Rosé
2020 

ROOD

Cabernet sauvignon Della
Venezie 

Villa Teresa Prosecco 

WIT
Pinot grigio Della Venezie 

Villa Trasqua Trastella
Vermentino

Moezel zoet wit 

Villa Trasqua Trasgaia 
(Super Tuscan) 

€ 4,00

€ 5,00

Le Vigne di Sammarco Primitivo 

Sensale Sie Nero d’Avola 

€ 4,00 

€ 5,00 

€ 4,00 

Villa Trasqua Tralunna 
Sangiovese

€ 5,00 

 € 21,00

€21,00

 

 

€ 21,00

€ 24,50

 € 24,50

 
€ 22,50

€ 29,50

Marco Bonfante Roero Arneis DOCG          € 29,00
Sensale Grillo Bio                                             € 23,00

ROSE

€ 23,50

€ 29,00 

Volg ons op social media stadslab at Indië StadslabAlmelo 

www.stadslabalmelo.nl | ons adres: kalverstraat 55 • 7602 DE almelo

T R A T T O R I A
stadslab

Elke vrijdag &
zaterdag
geopend
vanaf 15:00

Pin only

VINO

MOUSSEREND

Bekijk onze website 
of bel naar 

www.stadslabalmelo.nl 
06 417 485 24 voor meer informatie!

Iets te vieren?

€ 4,00 €21,00

1 keer in de maand lazy

sunday 

Pinsa's en Prosecco.
Meer informatie?

Vraag een van onze medewerkers.



Pils (Amsterdammer) 
Pils (fluitje)
Indië pale almelo 
Speciaal bier van de tap 
Speciaal bier van de fles

Koffie 
Thee
Verse Muntthee 
Verse Gember/citroenthee 
Espresso 
Dubbele espresso 
Cappuccino 
Latte macchiato 
Koffie verkeerd 
Warme chocomel 
Warme chocomel met slagroom 
Huisgemaakte ijskoffie 
Verwen koffie 
Met luxe Italiaanse zoetigheden, koffie borreltje en
slagroom.

Italian coffee 
Irish coffee 
French coffee 

C O C K T A I L S

F R I S D R A N K E N

€3,25

€3,00
€3,00
€4,00
€4,00
€3,00
€4,00
€3,50
€3,50
€3,50
€2,75
€3,25
€5,00
€7,50

€ 7,95
€ 7,95
€ 7,95

Dorstlesser Fresh lemonade Lemon 
Citroen, sinaasappel, munt en bruisend water. 

Dorstlesser Fresh lemonade Raspberry
Framboos, rozemarijn, sinaasappel en 
bruisend water. 

Home made ice tea 
Met groene thee, witte perzik en bruisend water.

Verse Jus d’orange 

€ 5,00

€ 5,00

€ 2,75
€ 2,75
€ 2,75
€ 2,75
€ 3,00
€ 3,00
€ 2,75
€ 2,75
€ 2,75
€ 2,75
€ 2,75
€ 2,75
€ 2,75
€ 2,75
€ 2,75
€ 2,75
€ 1,00
€ 2,50
€ 2,50
€ 5,50
€ 5,50

Crodino aperitivo (alcoholvrij) 
Frozen Strawberry Margarita* 
Tequila, triple sec en frozen strawberry
lemonade
Sundown at Indië*
Rocketshot, vodka, 7up en Sourcy rood
Watermelon Paloma 
Watermeloenlikeur, Tequila, limoensap en
Sourcy rood
Sex on the beach*  
Vodka, Peachtree, Sinaasappelsap en
cranberrysap
Fizzy Peach
Peachtree, Prosecco, sourcy rood en limoensap
Espresso Martini 
Kahlua, vodka en 1 shot espresso
Hugo 
Vlierbloesem siroop, prosecco en munt
Aperol Spritz 
Gin tonic Beefeater (pink/original) 
Cocktail van de maand 
Vraag uw gastheer/vrouw naar de cocktail van
de maand.
*deze cocktails kunnen alcoholvrij besteld worden

Volg ons op social media stadslab at Indië StadslabAlmelo 

www.stadslabalmelo.nl | ons adres: kalverstraat 55 • 7602 DE almelo

* 

*Wisselend, vraag uw gastheer/vrouw 
naar de bierkaart.

Pin only

Elke vrijdag &
zaterdag 
 geopend
vanaf 15:00

SAPPEN/FRESH LEMONADE

WARME DRANKEN

BIEREN

€3,00
€4,50
€4,50

Pepsi cola 
Pepsi cola max 
Sisi
7up
Lipton ice tea
Lipton ice tea green
Rivella original 
Royal club tonic 
Royal club bitter lemon 
Royal club cassis 
Royal club ginger ale 
Royal club ginger beer 
Royal Club appelsap 
Royal Club Jus d´ Orange 
Fristi 
Chocomel 
Ranja 
Sourcy blauw
Sourcy rood
Sourcy blauw 0.75cl 
Sourcy rood 0.75cl 

€4,50
€8,00

€8,00

€8,00

€8,00

€8,00
€8,00

€5,50

€8,00
€7,00
€8,00

€ 5,00

€ 4,50

1 keer in de maand

lazy sunday 

Pinsa's en Prosecco.
Meer informatie?

Vraag een van onze

medewerkers.


